deus magnus sic deus noster **da**

uid Nam intelligenda sunt
precepta aperiat dominus corda

Qui confidunt **lectio** mea
in domino intelliget uerita-

tatem et fideles in dilectione

acquiescent illi. **Quid** da-

mi et patet est electis dei

Tu autem **R** Confitebor mihi tibi

deus Confitebor mihi tibi **Et**

in omnibus nomen tuum **Sanctus**.

In laude **no** Exultate deo

ad iudicium nostrum **mi** Tu solus

altissimus super omnem terram.

Añ Benedixisti dñe terrā
 tuā **v** **Beati** q̄ habitāt i do
 mo tua dñe **In** sc̄a sanctor
 laudabūt te **In laudibz**
Tibi soli peccāvi dñe misere
 mei **v** **Dñe** refugiu tu factus
 es nobis **v** **quia** oī magna
 nomē tuū **v** **repleti** sumus ma
 ue mīa tua **Exultavi** et de
 letati sumus **v** **ad hūc** añ
Radanda snennā plebi
 tue dñe in remissionē peccōe
 corū. **secunda sexta In vito**
Dñm qui fecit nos **Venite**

adorent. **In primo mo** Inchi
ua domine aure tua et exau
di me **an** **B**enedictus dñs

in eternum **an** **E**xaltate qui
uiduas tenet **v** **B**eatus ho
mo que tu exaudieris dñe **Et**
de lege tua dominus est **an**

Spiritus sanctus **I**lluminare dignetur

Semper **lectio** corda mea
inns est enim spiritus sapiens
et non liberabit maledicti
tū alabris suis. qui ex
vnum illius testis est deus
et cordis eius secretorum

est uerus: et hunc illius
 auditor. **Q**uoniam spiritus domini
 repleuit orbem terrarum:
 et hoc quod continet omnia
 sacramenta habet uocis. **Lu.**
R Misericordias domini in et
 in cunctis. **V** In quoniam
 et quoniam in et. **M. II. no.**
Cantate domino et benedicite
 nomini eius. **M.** **E**xannabih
 a fecit dominus. **M.** **J**ubilate do
 mino omnes terrae. **V** **D**ominus in syo
 magnus. **E**t excelsus super omnes
 caelos. **M.** **S**piritu

vite finē eius semp **ad dñm**

Dignanda paradysi p̄dici
catros m̄a ih̄u xp̄i ~~amē~~

Bene fac iusto. **lectio**

et iuvenes veteru
nomē magna. Et si nō
ab ip̄o, recte ad dñm. Non
em̄ est ei bene qui assi
duus ē in malis, et che
molimā nō dedit. Exm̄
et altissimis ad dñm ha
bet p̄tiores, et in se
est penitentibus. Tu autē

R **D**ne exaudi orōm meā

deus: et lucerna nobis cu
cedi ppetua. **Et f. laudes**

Demigie fac in bona uo
luntate tua dñe **R. Audite**

fac in manu manum tua

V Quia in te sperau dñe

Manu **V** Repleti sumus

Sup hnd In ma manus di

rige nos dñe **Ad prima**

Vunt dñs Capitulum ad la

udes **P**ox pcessit dies

ante appropinquauit: ab

instituitis ergo opa teme

bra: uet iduauit me de

malis. sicut in dno
honeste ambulamus.

Deo gratias **Oratio bona**
dicenda e ante commu

ribulacem meam

Quoniam miserecor
dians tuus dno. tu dixi
isti nolo morte peccatoris.

sed ut conuertatur exi
tium meum et publica
mi uocasti ad peniten

tiam. **Et peti uoluntatem**
si scipisti misericors dno

Quoniam caritas mea Oratio